
 
Uchwała Nr XXVIII/286/05 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30 maja 2005 r. 

 
w sprawie  ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Marszałka Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 
 Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590) oraz art. 4 pkt 1 w związku z art. 20 ust. 
3  ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z  2001 r. 
Nr 142 poz.1593 oraz Dz.U. z  2002 r. Nr 113 , poz. 984) i przepisów rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia  22 lutego 2005 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie zasad 
wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w 
urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 34, poz. 
309)  Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się Panu Franciszkowi Wołodźce -  Marszałkowi  Województwa  Świętokrzyskiego 
wynagrodzenie miesięczne brutto w wysokości: 
- płaca zasadnicza w kwocie 5 200,00 zł; 
- dodatek funkcyjny w kwocie 2 280,00 zł 
- dodatek specjalny w wysokości 40 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego    
   w kwocie 2 992,00 zł; 
- dodatek stażowy w wysokości  20% płacy zasadniczej w kwocie 1 040,00 zł.   
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2005 r. 
    
 

 
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 
                           Stefan Józef Pastuszka 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590) oraz art. 4 pkt 1 w związku 
z art. 20 ust. 3  ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych 
(tj. Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz.1593 oraz Dz.U. z  2002 r. Nr 113 , poz. 984) 
sejmik województwa ustala marszałkowi województwa wynagrodzenie. 
Proponowana kwota wynagrodzenia ustalona została zgodnie z tabelą  
stanowisk, kwot wynagrodzenia zasadniczego, dodatku funkcyjnego i wymagań 
kwalifikacyjnych wójtów (burmistrzów, prezydentów miast), starostów 
i marszałków województw zawartą w  rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia z 
dnia 22 lutego 2005 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie zasad 
wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach 
marszałkowskich (Dz. U. Nr 34, poz. 309). Łączna kwota ustalonego 
wynagrodzenia 11 512,00 nie przekracza siedmiokrotności kwoty bazowej 
określonej w ustawie budżetowej na 2005 r.  (1701,22 x7 =11 908,40).                                     


